
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
04.10.2024р.   селище Ємільчине №224 
 
 
Про внесення змін у рішення 
виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради № 85 
від 30.05.2023 р. «Про присвоєння 
адреси об’єкту нерухомого майна 
(хмелесушки) МАЙДАНОВИЧА 
О.М.» 

 

 

Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 261 -265, 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,  виконавчий 
комітет Ємільчинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у пункт 1 рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 
30.05.2023 року № 85 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (хмелесушки) 
МАЙДАНОВИЧА О.М.», виклавши його в новій редакції: 

 «1. Присвоїти фактичну та поштову адресу об’єкту нерухомого майна – хмелесушка, що 
розташований за межами села Брідок та належить на праві приватної власності 
МАЙДАНОВИЧУ Олександру Михайловичу – Україна, Житомирська область, 
Звягельський район, Ємільчинська територіальна громада, комплекс будівель та споруд 
№15, будівля №1.» 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


	ВИРІШИВ:

